News Release



2012 年 **12** 月 **6** 日 丰田纺织(中国)有限公司

重视企业社会责任 丰田纺织首度在华设立奖学金

2012年12月5日,丰田纺织(中国)有限公司在上海交通大学机械与动力工程学院设立"丰田纺织奖学金"和"丰田纺织奖教金"协议签订仪式暨颁发仪式在上海交通大学举行,丰田纺织(中国)伊藤文隆董事长、庄志强副总经理、山井正昭副总经理等以及上海交大机械与动力工程学院常务副院长奚立峰教授等出席了此次活动,并为获得丰田纺织奖学金、奖教金的18名同学和2名教师颁发了获奖证书。

丰田纺织成立于 1918 年,是全球领先的汽车座椅及内饰产品供应商和滤清器制造商,目前在全球设立有 93 家分公司及办事处。丰田纺织于 1995 年正式进入中国,在上海设有地区总部及研发中心,在天津、广州等先后成立了 12 家生产工厂,为丰田汽车、上海通用等整车厂商提供高品质的产品及技术服务。

在华发展十几年,丰田纺织在各个地区持续开展植树造林、捐款捐赠等贡献社会、回报社会的活动。为了培养对中国汽车产业及汽车零部件产业发展有用的专业型人才,并通过人才的培养为地区发展做贡献,丰田纺织今年首度在华设立奖学金,与上海交通大学机械与动力工程学院合作,面向本科生和硕博生分别设立了"丰田纺织奖学金",用于鼓励品学兼优的在校学生,同时设立了的"丰田纺织奖教金"主要用于在管理工作和教学工作中有突出表现的教师。

丰田纺织还将于近期组织上海交大机械与动力工程学院的部分师生参观丰田纺织在华的研发 中心,开展技术交流和合作等活动,将人才培养这一公益活动切实落实到实处,为优秀人才的成长 提供多方面、多层次的活动平台。

今后丰田纺织将继续开展此类社会贡献活动,植根中国社会、争做优秀企业市民,为中国汽车 产业以及中国社会的发展贡献微薄之力。

